
  

 

 

Møtereferat 
Oppvekst og utdanning 

Vassøy skole 

 

Postadr.: Pb.8069 Forus, 4068 Stavanger 

Besøksadr.: Sørstrandveien 38, 4076 Vassøy 

Telefon: 51913101 

E-post: vassoy.skole@stavanger.kommune.no  

www.linksidene.no/vassoy 

Org.nr.: 964 965 226 

 Gruppe: Samarbeidsutvalget (SU)  

 Møtested: Google meet  

 Møtedato/ -tid: 22.09.2021   kl. 16.45 – 18.00  

 Møteleder Charlotte Kjær Tednes Referent:  Ole Gabriel Ueland  

 Deltakere: 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Forfall: 

 
 

Charlotte Kjær Tednes, SU-leder, Grete Ystheim Undseth, FAU-leder, 

Elisebeth Blakely, politisk representant, Hilde Eikeland Bergstrøm, pedagogisk 

personale, Marie Gammelsrød Sandberg, andre ansatte, Herman Ystheim 

Undseth, elevrådsleder, Ole Gabriel Ueland rektor/sekretær 

Anna Myhre, pedagogisk personale, Ovidia Landa Johannessen, 

elevrepresentant 

 

 
REFERANSE  ARKIVNR JOURNALNR DATO 

   07.10.2021 

 

Sak nr V/O  

18/21 V/O 

 

Referater 

 

A. Godkjenning av møteinnkalling, se vedlegg 1 

B. Referat fra SU-møte 03.06.2021, se vedlegg 2 

C. Referat fra FAU-møte 21.09.2021, legges fram på møte 

D. Saker fra elevrådsmøte 16.09.2021, legges fram på møtet 

 

Sak A og B ble vedtatt. Andre referat ble tatt til orientering. 

 

19/21 O Nye representanter i Samarbeidsutvalget 

 

Vi har noen nye representanter i Samarbeidsutvalget. Hilde Eikeland Bergstrøm 

overtar for Kristin Robberstad Vangen som representant for pedagogisk personale. 

Marie Gammelsrød Sandberg overtar for Anne Beth Buch Larsen som representant 

for andre ansatte. Hermann Ystheim Undseth er ny elevrådsleder og Ovidia Landa 

Johannessen er ny elevrådsrepresentant for sjette klasse. 

 

Informasjonen ble tatt til orientering. 

 

http://www.linksidene.no/vassoy
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20/21 O Oppstart av inneværende skoleår 

 

Hvordan har starten av skoleåret 2021-2022 vært?  

Rektor orienterer. 

 

Skolen åpnet opp på såkalt grønt smittevernnivå ift Udirs trafikklysmodell. Dette har 

vært positivt på mange måter. Det har vært lettere å bemanne når en ikke må ta 

hensyn til f.eks. inndeling av klasser og elever i kohorter. Videre har skolen igjen 

kunnet gjennomføre fellessamlinger som morgensamlinger og sangsamlinger. Dette 

er positivt for det sosiale miljøet. Det er også kjekt at elevene igjen kan være med 

hverandre på tvers av alle klasser i friminuttene og at vi igjen har kunnet starte opp 

med Trivselslederprosjektet. 

 

Skoleåret 2021-2022 har vi 59 elever. 

 

21/21 O Skolens drift 

 

Rektor orienterer om status for skolens drift. 

 

Status for skolens budsjett er at vi ligger omtrent der vi skal være ift regnskap og for 

å gå i null ved budsjettårets slutt. Det er i høst investert i innkjøp av Chromebooker 

til første, andre og tredje klasse. Ser vi at vi styrer mot et eventuelt mindreforbruk 

når vi nærmer oss desember, blir disse pengene brukt på nye læreverk i henholdsvis 

naturfag og samfunnsfag. 

 

22/21 O Endringer i bemanning inneværende skoleår 

 

Rektor orienterer om status for bemanning. 

 

Vi har to nye lærere dette skoleåret. Ingrid Horve Larsen er ansatt i 50% stilling og 

jobber i tospann med Christina Haugland i 1. og 2.klasse. Hilde Eikeland Bergstrøm 

er ansatt i 100% stilling som kontaktlærer for fjerde klasse. 

 

Kristin Robberstad Vangen har sagt opp stillingen sin og flytter til Karmøy i midten 

av november. Ida Christiansen Hanstveit overtar som kontaktlærer for 3. klasse. 

 

23/21 O Stavangerstandarden, se vedlegg 3 

 

De folkevalgte vedtok høsten 2020 Stavangerstandarden, en kvalitetsstrategi 

for samarbeidet mellom hjem og skole. Strategien er et rammeverk som skal 

legges til grunn for den enkelte skoles systematiske samarbeid med foreldre. 

 

Rektor orienterer om hvordan vi ser for oss at det jobbes med 

Stavangerstandarden på Vassøy skole. 
 

Informasjonen tas til orientering. Egenvurderingsskjema ift Stavangerstandarden 

fylles ut til neste møte i FAU og SU. 

 

24/21 V Skoleruta for skoleåret 2022-2023, se vedlegg 4 

 

Forslag til skolerute for Vassøy skole skoleåret 2022-2023 er vedlagt, se vedlegg 3. 

Rektor orienterer kort om forslaget til skolerute. 
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Skolerute for skoleåret 2022-2023 ble vedtatt 

 

25/21 O DEKOMP – Desentralisert kompetanseutvikling i Utdanningsregionen Midt-

Rogaland 

 

Vassøy skole er denne høsten en av skolene som deltar i Dekomp. Rektor orienterer 

om hva dette går ut på. 

 

Informasjonen ble tatt til orientering. 

 

26/21  Eventuelt 

 


